CERTIDÃO DE CHEQUE

Ilmo Sr. Oficial de Cartório de Protestos do 1º Ofício Comarca de Volta Redonda - RJ

Requerente:

Nome Completo:___________________________________________________________________________

Telefone: ______________________________Profissão:___________________________________________

Nacionalidade: ___________Estado Civil__________ Existência de União Estável: ____________________

Filiação: ___________________________________e _____________________________________________

CPF/CNPJ: _____________________________ C.I. REG: ________________________________________

Orgão Expedidor: ________________________________ Data de Expedição: _______ / _____ / _________

Domicílio e Residência: ______________________________________________________, Nº.:__________,

Bairro:________________________________,  Cidade:___________________________________________

Endereço Eletrônico:________________________________________________________________________

vem requerer uma CERTIDÃO NEGATIVA  DE PROTESTOS REFERENTE AOS CHEQUES
ABAIXO  RELACIONADOS,  pelo  período de (05) CINCO ANOS, em nome de:

Nome Completo:___________________________________________________________________________

Telefone: ______________________________Profissão:___________________________________________

Nacionalidade: ____________ Estado Civil: ________ Existência de União Estável: ___________________

Filiação: __________________________________e ______________________________________________
_
CPF/CNPJ: ___________________________ C.I. REG: __________________________________________

Orgão Expedidor: ________________________________ Data de Expedição: _______ / _____ / _________

Domicílio e Residência: ______________________________________________________, Nº.:__________,

Bairro:________________________________,  Cidade:___________________________________________

Endereço Eletrônico:________________________________________________________________________

BANCO               AGENCIA             Nº CONTA              Nº CHEQUE             VALOR

O requerente fica advertido da possibilidade de haver diferença no valor dos emolu- mentos, em função
do número de páginas da certidão e dos protestos lavrados – art. 477 da Consolidação Normativa da
Corregedoria Geral da Justiça deste Estado.

                                       Nestes termos, pede deferimento.

Volta Redonda, ______ de ________________ de 20____.

_______________________________